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Resultados

Informacion del evento GFRacing Almeria
Circuito Almeria
Fecha 04/06/2017
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:43.608
Media del dia 01:57.997
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.071
Tiempo medio grupo prueba 02:00.802
Pilotos en grupo INICIO 10
Mejor tiempo grupo INICIO 01:54.654
Tiempo medio grupo INICIO 02:07.848
Pilotos en grupo MEDIO 29
Mejor tiempo grupo MEDIO 01:54.632
Tiempo medio grupo MEDIO 01:58.612
Pilotos en grupo AVANZADO 29
Mejor tiempo grupo AVANZADO 01:43.608
Tiempo medio grupo AVANZADO 01:52.614




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NicholasPE AVANZADO 01:43.608 [ 01:43.608 | 00:00.000 | 00:14.388 | 00:00.000 | 00:09.005| 34
ALBERTOARENAS [ AVANZADO 01:46.934 [ 00:03.325| 00:03.325| 00:11.062 | 00:03.325| 00:05.679| 23
MANZANO AVANZADO 01:48.419 [ 00:01.484 | 00:04.810] 00:09.578 | 00:04.810| 00:04.195| 44
JOSEAMR AVANZADO 01:48.800 [ 00:00.381 | 00:05.192| 00:09.196 | 00:05.192 | 00:03.813 | 52
SergioCB AVANZADO 01:49.316 | 00:00.515| 00:05.707 | 00:08.681 | 00:05.707 | 00:03.298 16
JAVIERLM AVANZADO 01:49.909 | 00:00.593 | 00:06.300| 00:08.088 | 00:06.300 | 00:02.704| 23
LAURENCE AVANZADO 01:50.192 [ 00:00.283 | 00:06.584 | 00:07.804 | 00:06.584 | 00:02.421 15
JOSEMOA AVANZADO 01:50.434 [ 00:00.241 | 00:06.825| 00:07.563 | 00:06.825| 00:02.180| 24
JuanPAM AVANZADO 01:51.248 [ 00:00.814 | 00:07.640 | 00:06.748 | 00:07.640 | 00:01.365| 47
AntonioJSC MEDIO 01:54.632 [ 00:03.384 | 00:11.024 | 00:03.364 | 00:00.000 | 00:03.979| 24
AntonioJCE INICIO 01:54.654 [ 00:00.021 | 00:11.045| 00:03.343 | 00:00.000 | 00:13.194| 44
AntonioCC MEDIO 01:54.931 [ 00:00.277 | 00:11.322| 00:03.066 | 00:00.298 | 00:03.681 | 28
EduardoVM MEDIO 01:55.036 [ 00:00.105| 00:11.427 | 00:02.960 | 00:00.403 | 00:03.575| 44
ISA AVANZADO 01:55.420 [ 00:00.384 | 00:11.811| 00:02.576| 00:11.811| 00:02.806| 24
FelipeVH MEDIO 01:55.840 [ 00:00.420 | 00:12.232| 00:02.156 | 00:01.208 | 00:02.771 49
JOSEMAYOR AVANZADO 01:56.103 [ 00:00.262 | 00:12.494 | 00:01.894 | 00:12.494 | 00:03.488 19
IVANGF MEDIO 01:56.125 [ 00:00.022 | 00:12.516| 00:01.872| 00:01.492| 00:02.487| 34
ANDRESCP AVANZADO 01:56.565 [ 00:00.440 | 00:12.956 | 00:01.432| 00:12.956 | 00:03.950 | 21
ANGELCARO MEDIO 01:56.704 [ 00:00.138 | 00:13.095| 00:01.293 | 00:02.071 | 00:01.908 | 32
JessicaEP MEDIO 01:57.157( 00:00.453 | 00:13.548 | 00:00.840 | 00:02.524 | 00:01.455| 52
MOI AVANZADO 01:57.288 [ 00:00.130 | 00:13.679 | 00:00.709 | 00:13.679 | 00:04.673 3
JOSEEM MEDIO 01:57.356  00:00.068 | 00:13.747 | 00:00.640 | 00:02.723 | 00:01.255| 56
MarcosAM MEDIO 01:58.108 [ 00:00.751 | 00:14.499| 00:00.110| 00:03.475| 00:00.504| 41
JOSERSA AVANZADO 01:58.120 [ 00:00.011 | 00:14.511| 00:00.122 | 00:14.511 | 00:05.505 5
RAULDG MEDIO 01:58.197 [ 00:00.077 | 00:14.588 | 00:00.199 | 00:03.564 | 00:00.415 18
FRANCIS MEDIO 01:58.258 [ 00:00.061 | 00:14.649 | 00:00.261 | 00:03.625 | 00:00.353 | 32
OscarGS INICIO 01:58.332 [ 00:00.073 | 00:14.723 | 00:00.335| 00:03.678 | 00:09.515| 39
JuanARL MEDIO 01:58.805 [ 00:00.472 | 00:15.196 | 00:00.808 | 00:04.172 | 00:00.193 | 33
AlejandroJCF AVANZADO 01:58.888 | 00:00.083 | 00:15.280| 00:00.891 | 00:15.280 | 00:06.274| 32
HumbertoRP MEDIO 01:59.315 | 00:00.426 | 00:15.706 | 00:01.318 | 00:04.682 | 00:00.703 | 37
SergioTM AVANZADO 01:59.597 | 00:00.281 | 00:15.988 | 00:01.599 | 00:15.988 | 00:06.982| 46
FranciscoFM MEDIO 01:59.814 [ 00:00.216| 00:16.205| 00:01.816 [ 00:05.181 | 00:01.201 39
DavidGV MEDIO 02:00.543 [ 00:00.728 | 00:16.934 | 00:02.545] 00:05.910 | 00:01.930| 45
JavierHB MEDIO 02:00.600 [ 00:00.057 | 00:16.992 | 00:02.603 | 00:05.968 | 00:01.988 | 33
PIPO MEDIO 02:00.602 [ 00:00.001 | 00:16.993 | 00:02.605| 00:05.969 | 00:01.990 | 23
AlejandroPM MEDIO 02:00.811 [ 00:00.208 | 00:17.202 | 00:02.814 | 00:06.178 | 00:02.199 18
MANUELCANTOS [INICIO 02:02.840 [ 00:02.028 | 00:19.231 | 00:04.842 | 00:08.185| 00:05.008 | 22
JOSEHLK MEDIO 02:03.788 [ 00:00.948 | 00:20.179 | 00:05.790 | 00:09.155| 00:05.175| 27
CARLOSAMOLINA | MEDIO 02:05.471 [ 00:01.682 | 00:21.862| 00:07.473 | 00:10.838| 00:06.858| 21
LorenzoOM INICIO 02:09.872 [ 00:04.400 | 00:26.263 | 00:11.874| 00:15.217| 00:02.023| 44
DAVIDSAEZ INICIO 02:10.188 [ 00:00.316 | 00:26.579 | 00:12.191| 00:15.534| 00:02.340| 33
MiguelFCP INICIO 02:12.976 [ 00:02.788 | 00:29.368 | 00:14.979 | 00:18.322 | 00:05.128 | 36
MARIAPR INICIO 02:26.074 [ 00:13.097 | 00:42.465| 00:28.077 | 00:31.420| 00:18.226| 40
LUISBANOS AVANZADO 32:22.304 [ 29:56.229 | 30:38.695| 30:24.306 | 30:38.695| 30:29.689 2
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